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Caractéristiques produits

Kit Kit partiel

Coloris Blanc

Gamme ArciTech

Type de tiroir Tiroir casserolier Tringles

Coulisses incluses Non

Tiroir livré complet prémonté Non

Hauteur du profil côté (mm) 94

Hauteur de la paroi arrière (mm) 218

Unité de vente (1 kit)

Caractéristiques techniques

Code Longueur nominale (mm)

428660 270

428667 300

428674 350

428681 400

428688 450

428695 500

428702 550

428709 650
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Descriptif

Casserolier avec tringles (bandeaux latéraux) HAUTEUR PROFILS : 94 MM.

Gamme

"Le kit comprend :
-1 paire de cotés de tiroir (profils) : (1 droit + 1 gauche),
-2 attaches façade à enfoncer,
-2 caches latéraux avec logo Hettich,
-1 paire de raccords arrière (1 droit + 1 gauche),
-les habillages latéraux, soit :2 bandeaux latéraux (tringles) + attaches frontales à enfoncer 
pour tringlesOU 1 kit DesignSide (verre transparent) + 1 kit adaptateur DesignSideOU 1 kit 
TopSide (acier revêtement époxy),
-2 attaches façade à enfoncer,
-la visserie de fixation.
"

Conditions de livraison

Les coulisses doivent être commandées à part. Fond et dos non fournis.

Documentation

5 documentation(s) disponible sur 
notre site internet.
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